

JMH Shipping ApS

Kildeager 6, 1., St. Valby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 91 75 50

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jens Morten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JMH Shipping ApS
Kildeager 6, 1.
St. Valby
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 91 75 50
Stiftet: 3. juni 2004
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Morten Hansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rederivirksomhed i Danmark og udlandet i form af deltagelse i følgende kommanditselskaber: 0,6 % i K/S Handybulk. Herudover ejes enkelte anparter i K/S Danskib 15, K/S Danskib 16, K/S Danskib 19, K/S Danskib 22 og K/S Danskib 26.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -860.754 kr. mod -582.656 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret solgt alle sine anparter i K/S Danskib 15, K/S Danskib 16, K/S Danskib 19, K/S Danskib 22 og K/S Danskib 26.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret afhændet alt sin tonnagebeskattet aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

K/S Handybulk forventes opløst i 2016.

Selskabet forventes at blive fusioneret med moderselskabet JM Hansen Holding ApS i løbet af 2016.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	65.596	286.866
Omkostninger til skibsdrift	-99.007	-225.868
Andre eksterne omkostninger	-137.688	-42.152
Bruttoresultat	-171.099	18.846
Personaleomkostninger	-600	-600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.358	-364.143
Resultat før finansielle poster	-241.057	-345.897
Andre finansielle indtægter	9.746	8.839
Nedskrivning af finansielle aktiver	-92.587	0
Øvrige finansielle omkostninger	-110.025	-218.403
Resultat før skat	-433.923	-555.461
1 Skat af årets resultat	-426.831	-27.195
Årets resultat	-860.754	-582.656
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-860.754	-582.656
Disponeret i alt	-860.754	-582.656

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Skibe	0	550.926
Materielle anlægsaktiver i alt	0	550.926
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	52.658
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	52.658
Anlægsaktiver i alt	0	603.584
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.458
Andre tilgodehavender	0	14.553
Periodeafgrænsningsposter	0	5.132
Tilgodehavender i alt	0	38.143
Likvide beholdninger	0	16.659
Omsætningsaktiver i alt	0	54.802
Aktiver i alt	0	658.386

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-4.246.252</u>	<u>-3.385.498</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.121.252</u>	<u>-3.260.498</u>
Gældsforpligtelser			
4	Leasingforpligtelser	0	266.744
5	Komplementarlån	<u>0</u>	<u>750</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>267.494</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.594
	Gæld til pengeinstitutter	77.945	752.070
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.250	36.751
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.590.226	2.548.226
	Selskabsskat	426.831	0
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>13.749</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.252</u>	<u>3.651.390</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.121.252</u>	<u>3.918.884</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>658.386</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	426.831	27.195
	<u>426.831</u>	<u>27.195</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.</p> <p>Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt DKK 1.000 pr. anpart. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.</p>		
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.385.498	-2.802.842
Årets overførte overskud eller underskud	-860.754	-582.656
	<u>-4.246.252</u>	<u>-3.385.498</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	357.986
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-91.242
	<u>0</u>	<u>266.744</u>
5. Komplementarlån		
Komplementarlån i alt	0	750
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Komplementarlån i alt	<u>0</u>	<u>750</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har pr. 31. december 2015 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.</p>		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Hansen Holding ApS, CVR-nr. 32 36 00 33 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser